= = i > TEPILORA
I l [ s : i H H RIO POSADA
———— A | : A MONTALBO
United Nations ©  Man and syt
& rlo o [ . Ea Biosphere Reserve
mi()rgam.ﬂ : mpwm : . Reservas de Vida

TEPILORA

PARCO NATURALE REGIONALE
POSADA TORPE LODE BITTI

DETERMINAZIONE DELLA DIRETTRICE

N. 83 del 14 luglio 2021

OGGETTO: Otdinativo per necrologio sul quotidiano Nuova Sardegna.
CIG ZDE3285CB4

VISTO:

- i D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sul’Ordinamento degli Enti Locali”;

- i D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni;

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni;

- i D.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n. 126/2014, ed in parﬁcolare gli articoli 183,
comma 5 e 184;

- i D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilita finanziaria (all. 4/2);

- il vigente Regolamento di Contabilita,

- il bilancio di previsione 2021/2023 regolarmente approvato con delibera assembleare n. 5 del
09/04/2021.

PREMESSO Il Decreto del Presidente del Parco n.1 del 14 maggio 2021 con il quale, cosi come da regolamento

degli uffici, la Dott.ssa Matianna Agostina Mossa ¢ stata nominata Direttrice del Parco Naturale Regionale di -

Tepilora.

DATO ATTO che con il Bilancio di previsione 2021,/2023 sono stati stanziate apposite somme per per spese di
rappresentanza.

Tutto cio premesso;
DETERMINA

Di impegnare la somma.di € 118,05 iva inclusa a valere sul capitolo 101102-1 imp. 361_2021 perla
pubblicazione di un necrologio sulla Nuova Sardegna a favore di A. Manzoni & C. S.p.a., Via Nervesa 21 20139
Milano, P.Iva 047058‘101150. -

Di liquidare le somme dovute con atto successivo a seguito di presentazione di fattura elettronica, firma di
controllo del Rup per I'avvenuta fornitura, verifica della regolarita del Durc e dei flussi finanziari.

Di pubblicare il presente atto nell’Albo Pretorio e nel Sito WEB del Parco.

paginal di 2
Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU)
www.tepilorapark..it



= ! 0

POSADA TORPE LOOE BITTI

TEPILORA IO | 5% Lﬁg et
PARCO NATURALE REGIONALE o BT ES e (O Eosen

La DJrettﬂce

Si trasmette la Determinazione n. 83/2021 al Servizio Economico - Finanziario per il visto d1 cui all’art. 184

del D.Lgs 267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. €) del Regolamento sul’Ordinamento degli uffici e det
servizi.

La Direttrice

ianna Agostina Mos. %‘W
O L2 /Ztl 2

Visto di regolaritd contabile ai sensi dell’art. 184 del DLgs 267/2000 e dell’art. 43, comma 2, lett. €) del
Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi.

Il presente atto ove firmato digitalmente lo é ai sensi del D.P.R. n.445/2000 e del D.lgs. 7 ma';z‘b;z005 e norme collegate.
Detta modalita sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. ~—~-——

pagina2 di 2
Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU)

www.tepilorapark.it



